
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Бельского  муниципальное  образование 

Администрация 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 23.06.2015 № 66 
с. Бельск 
 
 

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Утверждение схемы расположения земельного 
участка или земельных участков  на кадастровом 
плане территории» 

 
  В целях реализации статьи 11.10. Земельного кодекса Российской Федерации, в 
соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь постановлением администрации Бельского муниципального 
образования от 01.11.2012 № 77 «Об утверждении Правил разработки и 
утверждения административных регламентов  муниципальных услуг»,  статьями 32, 
43 Устава Бельского муниципального образования, администрация Бельского  
муниципального образования 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 
участков на кадастровом плане территории» (прилагается). 

2. Специалисту администрации Бельского муниципального образования 
(Матайс С.Г.) опубликовать настоящее постановление в издании «Бельский 
вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного 
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Бельского 
муниципального образования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
Бельского  муниципального образования Д.Э. Матайс. 
 
 
Глава Бельского 
муниципального образования         Д.Э. Матайс 
 
 
 
С.Г. Матайс 

garantf1://21401583.0/
garantf1://34749048.0/
garantf1://34749048.0/
garantf1://34749048.0/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

